
PX-20 mini data kolektor, 2D, Bluetooth
Opticon PX-20 je nejmenší programovatelná 2D čtečka čárových kódů. Disponuje zabudovaným 2D scannerem umožňujícím kvalitní a rychlé snímání
dat. Ke skvělým funkčním vlastnostem a extrémně dlouhé výdrži přidává také odolnost fyzickou, a je proto ideální pro práci v terénu.

Klíčové vlastnosti:

výdrž baterie 35 hodin
prakticky nerozbitná při pádu z výšky až 1,8 metru
jednoduché nastavení
snadné propojení se systémy Android, Apple, Blackberry nebo Windows Mobile
malé rozměry a nízká hmotnost
vhodná do mobilních aplikací pro maloobchod, prodej a služby, sledování majetku či evidenci návštěvníků a zásob
nnímač lze používat jako permanentně připojený kabelem v režimu USB-HID - nastavovací kód najdete ve znalostní bázi

 
Párování čtečky s OS Android:
YOUTUBE='tcTFhp6dkXY'
 
Párování čtečky s OS Windows 10:
YOUTUBE='EftxAvjJOrc'
 
 
Párování čtečky s OS Windows 7:
YOUTUBE='hVgHLq8tN3E

     

https://www.opticon.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Operační systém proprietární

Komunikační rozhraní USB, Bluetooth 2.1

Symboliky 2D kódů Aztec, Data Matrix, MaxiCode, Micro QR Code, MicroPDF417, PDF417, QR code

Elektrické

Výdrž hlavní baterie 20hod /35 hod Bluetooth on/off

Mechanické

Váha 40g

Materiál ABS plast

Barva černá

Rozměry Šířka: 34mm, Výška: 15mm Délka: 71mm

Prostředí

Odolnost na nárazy pád z 1,8 m na beton

Průmyslové krytí IP54

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 85%

Provozní teplota -10 až 50°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 20 až 85%

Skladovací teplota -20 až 60°C

Ostatní

Záruka 1 rok

Standardní příslušenství poutko na ruku, USB kabel

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

